Gabinete do Prefeito

PORTARIA N° 015/2017

o Prefeito do Município de Iguaracy, do Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições
legais.

RESOLVE:

Art. 10
- NOMEAR para o Cargo Comissionado de COORDENADOR DA UNIDADE DE

CONTROLE INTERNO, CC I, o administrador de empresas, Sr. JOSENILDO MENDES
FERREIRA, CRA/DF nO:018432, CPF 845.458.954-68 e RG 4.547.943 SSP/PE, a partir da
presente data.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Publique-se,
Registre-se,
Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 02 de janeiro 2017.

TORRES LOPES FILHO
PREFEITO

CERTIDAO
'ERTIFK'0 em vir n -}~ .> Fac~eQ qu

,1<' f confe,·;(l:\ ql''':: .,;,' .~,.' (:.) " . IQ/;ljJIt-
r" PllP .fC.\.,." " , ',' ,) dJ avisos nr
tlall 0.'-: Ci C'.c .• a d, ':;; ~,,:' ..., â no períods

ae Q~I Qj! t~ a ~I .9~/~
C !( f"·':"" 6 verdade
Igua-acy 00de ~rJiv.!Yde 02QJ.;;-

-.iJi{!--
Praça Antônio Rabelo, 02 - Centro - CEP 56840-000 - CNPJ: 11.368.966/0001-00

Fone: 87 - 3837 1156